MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Natal-RN, 12 de dezembro de 2022.

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 12 dias do mês de dezembro do ano de 2022, às 08:01 horas, na sala de videoconferência do Google Meet (link:
http://meet.google.com/vrm-kpzx-ggy), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o sorteio da
ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de concentração

Desenvolvimento web e dispositivos móveis, objeto do Edital nº 093/2022-PROGESP, estando presentes: Gustavo Bezerra Paz
Leitão - Presidente CS, Jean Mário Moreira de Lima - CS, DIMAS KASTIBERGUE FERNANDES - candidato e JANIHERYSON
FELIPE DE OLIVEIRA MARTINS - candidato. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) candidato(a) PAULO
VICTOR GOMES DE SOUSA, 2o) candidato(a) JOSE JANDILSON DE SOUSA ARRUDA, 3o) candidato(a) JANIHERYSON FELIPE DE
OLIVEIRA MARTINS, 4º) candidato(a) DIMAS KASTIBERGUE FERNANDES, 5º) candidato(a) EDUARTI GLEYDSON FONSECA
RODRIGUES. Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a
seguir.

Data 13/12/2022

Turno (08h05) ( X ) Manhã  (  ) Tarde (  ) Noite

1º Candidato - PAULO VICTOR GOMES DE SOUSA

2º Candidato - JOSE JANDILSON DE SOUSA ARRUDA

3º Candidato - JANIHERYSON FELIPE DE OLIVEIRA MARTINS

Data 13/12/2022

Turno (14h00) (  ) Manhã  ( X ) Tarde (  ) Noite

1º Candidato - DIMAS KASTIBERGUE FERNANDES

2º Candidato - EDUARTI GLEYDSON FONSECA RODRIGUES

Os candidatos de cada turno devem chegar no início do turno da prova, sob pena de eliminação do certame. Sem mais nada a
tratar, eu GUSTAVO BEZERRA PAZ LEITÃO, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata assinada por mim e
demais membros da comissão.

Natal, 12 de dezembro de 2022.

_______________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

_______________________

2o EXAMINADOR

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

Av. Senado Salgado Filho, 3000 – Lagoa Nova - CEP 59078-970 – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br

http://meet.google.com/vrm-kpzx-ggy
http://www.imd.ufrn.br

		2022-12-12T10:51:48-0300

		2022-12-12T10:56:55-0300

		2022-12-12T11:00:25-0300